
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 289,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 50,16 €

Apraksts
3M ™ PELTOR ™ SportTac ir inteliģentas aktīvās dzirdes aizsargaustiņas, kas
īpaši izstrādātas medniekiem un šāvējiem. Vienmērīga austiņu darbība
atkarībā no trokšņu līmeņa nodrošina lietotājam īpaši patīkamu skaņas
reproducēšanu un mazāk traucējumu. Austiņu elektronika reaģē zibens ātrumā
un pasargā lietotāja dzirdi no skaļiem impulsu trokšņiem.
Iepakojumā ir viens ausu aizsargu pāris ar maināmiem kamuflāžas zaļiem un
Hi-Viz ārējiem vāciņiem.

Īpašības:

Īpaši izstrādātas medniekiem un šāvējiem
Vienmērīga austiņu darbība atkarībā no trokšņu līmeņa aizsargā
lietotāju no pēkšņa skaļa impulsa trokšņa
Aprīkots ar automātiskās izslēgšanās funkciju
Saliekama galvas saite ērtai uzglabāšanai
Audio ieeja ārējam radio
Darbības laiks: ~ 600 stundas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācija: Skaļuma pamazinājums 26 dB

Baterijas darbības ilgums 600 h
Baterijas veids AAA
Brends PELTOR™
Funkcija Level Dependent Function
Stils Foldable/Over the head, Headband
Produktu sērija SportTac

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

